ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v tham mưu tham dự Hội thảo

khoa học “Giới thiệu công nghệ

xử lý nước thải, rác thải”

Sơn Động, ngày       tháng  4 năm 2024

                              Kính gửi:

- Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Tài nguyên và

Môi trường;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 201/LHH-TVPB&GĐXH của Chủ tịch Liên Hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật về việc đăng ký tham dự Hội thảo khoa học “Giới thiệu

công nghệ xử lý nước thải, rác thải”; Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu Chủ tịch UBND huyện đăng ký số đại biểu tham dự Hội thảo (05

đại biểu gồm: Cán bộ quản lý cấp huyện, cấp xã và doanh nghiệp HTX trên địa

bàn- danh sách đại biểu ghi rõ họ và tên, đơn vị công tác) gửi về Liên Hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, tầng 9, Tòa nhà B, Trụ sở Liên cơ quan, Quảng

trường 3/2, thành phố Bắc Giang (bản điện tử đề nghị gửi vào hòm thư:

honghanh79vn@gmail.com) trước ngày 16/4/2024.

2. Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ

tầng thực hiện các nhiệm vụ được giao.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện.

(Sao gửi kèm theo các văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T10:52:31+0700

		2024-04-12T14:31:21+0700

		2024-04-12T14:31:29+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T14:32:06+0700